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Színházi Újság
ELŐFIZETÉSI ÁRA :

3 HÓRA 1 K 50 F, 6 HÓRA 3 K, 9 HÓRA 4 K 50 F. 
EGYES SZÁM ÁRA 10 FILLÉR.

SZERKESZTIK ÉS KIADJAK

IVANKOVITS-IMRE ES HERCZEG ISTVÁN.
SZÉKKÉSZTŐSÉG : 

PETŐFI-JTCA 7. SZÁM.
KIADÓHIVATAL : 

PETŐFI-UTCA 7. SZÁMMEGJELENIK MINDEN SZOMBATON.

!
Bach Hntal utóda p^UD ^PflŐ

Szeged, Széchényi-tér Z.
Régi ékszerek uétele és eladása. Uasgyürűk bélelése aranynyal és ezüsttel. :

= _ #

:
órás és ékszerész

Horváth íjági étterme Színház után friss vacsora. 
Kitűnő zene!(Royal szállóval szemben)

FARKAS FERENC
élővirág és sirkoszorú üzlete

TaHapóktár-yfia 8. sz. UJ Csongrádi palota. Telefon: Ml.
■

ínyencek figyelmébe: a Tisza kávéházban
Kiváló borok poharanként való eladása : Tokaji, a borok királya. Moscato, felséges niuskát

zamattal. Pezsgő fröcs. Marsala stb.

NAGY PAL Elvállal : templomok, kastélyok, épületek, magán
lakások festését minden stílusban. Részit minden
féle eredeti fa- és márvány-utánzatokat a legszebb 
kivitelben. Üveg cégtáblák művészi kivitelben 3 évi 
jótállás mellett. Költségvetés és tervrajzzal szolgálok.

szobafestő, templomfestő, 
mázoló, ci mfestő, fényező.
Műterem Kárász-u. 15.

Telefon 808.

<oDt>
v Ha őszül a haja uagy szakálla, használja a hirneues

LEI NZIN SER-féle! mOFESTŐT. ||§
Kitüntetve 191Z. Paris Brand Prix és aranyéremmel.

Kapható adagja Z kor. minden színben :

m

LEINZ1NGER GYULñ gyógyszertárában SZEGED.
Szeged —Csongrádi Takaréktár bérpalota. (Széchenyi-tér.) AA <□D>



színházi újság.2

FAÜKAS FERENC Művirág sirkoszorúk legolcsóbb
árban és legnagyobb válasz- 

tékban kaphatók.
élövirág és sirkoszorú üzlete

TaHapéHfár-ufta 8. sz. Ui Csongrádi palota. Telefon 041.

LUSZTIG IMRE TELEFON
10-18.

TELEFON
10-18.

HÜRISNyn-, KÖTŐIT- ÉS SZÖUŰTTBRÚ KUbÜNbEGESSÉGI ÜZLETE. SPORT-CZIHHEK.
SZEGED, SZÉCHENYI-TÉR 2. SZÁM.

—oo

FOGEL EDE, SZEGED I
vízvezeték, fürdőberendezés és iparművészeti tárgyak raktára. 

:::::::: Uj Csongrádi palota. ::::::::
o

¿Földes FJzsó/. v.-llm
az S/l If öld legnagyoßö

férfi-, fiú- és leányüa-vußa áruljáza
'

■

tlÉII

Hm Szeged, dJéárász-utca 7.
földszint és /. emelet.

diri szabóság. d/elefon 595-

TESTVË.REK óriási választék mindenféle női ruhadiszek,

keztyük, szaHagok, selymekben cs csip 
kékben. Harisnya különlegességek. Francia 
szabású fűzők a legolcsóbb, szigorúan sza 
bott árakon. — A szegedi színház szállítói

az Alföld legnagyobb női divatáru-üzlete
Csekoniis-utia szeged Szétiieniji-fép

Telefon 8d4.
Fióküzlet SZENTES Kossuth-u.

Telefon 834.

Művészi kivitelű rajzokat és klichéket
a legjutányosabban teil KÖNIG ÉS BAYER, BUDAPEST, UH.,Dobámj-utca 12. Telefon:4-83.

FISCHER K. órás és ékszerész
-□

a Corsó kávéház 
mellett. ------------

„Aranyat vasért“ gyűrűk arany és ezüst bevonása arany tiOUOIláS 5 K, BZÜSt Ú0U0nÓS2'40 K. 
Cégemre kérem figyelni, mert üzletem nem azonos a volt Fischer Testvérek üzletével.

□



SZÍNHÁZI ÚJSÁG. 3

Szeretettel köszöntünk pantheo- 
nunkba benneteket, Almássy Endre 
színigazgató vezetésével beköltözött 
művészeink. Régi fénynél gyújtsatok 
uj szövétneket, hadd égjen a haza- 
szeretet fáklyája. Lengessétek maga
san. Lobogjon a lángja és gyújtson.

Ne feledjétek, hogy a művészet 
célja ma nem csupán öncél, hanem 
magasztos kulturmisszió is a haza 
érdekében.; /. /.

A művészet és a háború
a két legnagyobb ellenség, amit va
laha láttam. A művészet csöndes, 
szelíd fegyvereivel járja körül az 
egész világot és hódit jajszó, meg 
vér nélkül. Hadvezérei: el mélázó, 
kedves emberek, akiknek homloka 
omló, érces fürtökkel van befedve és 
belül pedig a szellem vivja folytono
san nagy ütközeteit, az értelemmel, a 
felfogással, a genie szárnyaló képes
ségeivel, a produktivitásért.

A művészet közkatonái legtöbb- 
nvire szegény, fáradt, kopott tekin
tetű, elcsigázott emberek, — minin 
csak igazi háborús katonák volná
nak. Ok is lassan haladnak előre és 
örökké tűzben vannak. Ök is sokszor 
rohammal kénytelenek diadalért fut
ni és jellemzően szomorú a végzetük : 
nem
ják miért emésztik agyuk milliárdnyi 
atomjait nem tudják miért rajonga
nak és miért éltek.

A művészet és a háború a két leg
nagyobb ellenség amit valaha láttam. 
A művészet hatása intérieurért küzd 
és a fegyverei sokkal tökéletesebbek, 
mint a háború ércnyelvü harsonái. 
A művészet stratégiái az építészek, 
festők és szobrászok. Az ő terveik 
évezeredek korszakos fejlődésében 
vannak megörökítve. (Pausanias a

¿771 város legforgalmasaßß 
fielyén.

¿¿Minden este első rendű 
cigányzene.

almássy lncre.

Köszönte'.
Most, amikor egyedeket, népeket, 

országokat... mindent sorvasztó or
kán bömböl végig a világon, felnyitja 
lecsukott szemhéját a kultúra és le
targikus kábultságából talpra áll. Is
mét lobog a kultúra eszményi lobo
gója a mi csodásán szép kőszinhá- 
zunk ormán. Lengeti a szellő —- az 
a szellő

tudják miért küzdenek nem tud-

mely a hazafias lelkeket 
szeretettel fűzi össze a szent naggyá 
fejlődésünk célja érdekében.

Hívogat ez a szent lobogó, hogy 
még inkább lelkesítsen és összetart
son a hazaszeretet magasztos esz
méjében. hogy mindjobban öszedob- 
banjon sziveink verése egy nagy kul- 
turnépesság szerető öszeségében.

' Corso - CKávéíjáz.
tulajdonos: özv. ¿Kádár ¿Jsivánné.



És most nagy szükség van a fehérKr. u. II. században Írja: Ezt a szob
rot Pantias készité, aki a sziikioni zászlós parlamentaire-ekre, hogy a 
Aristokles művészetét kézről-kézre, békét közvetítsék e közt a két esküdt 
hetedik nemzedékben örökölte.) A ellenség között. A művészet bálján dó 
művészet schrapnelljei, gránátjai, a béke megkötésiére. Kikapcsolja ma
bombái, robbanó golyói és rakétái: a gát a szellemnek örök lángolásából 
zene, meg az ének, amelyek testnél- és szubjektív seregével: a költészet- 
kiili mozgással hatnak. A lövedékek tel és demonstrativ eszközeivel: a 
tömegszámait a Viola d'amour, a színészettel és a mimikával győze- 
Violoncello, a nagybőgő, a hárfa, gi- lemre segíti a harcokat, a legerősebb 
tár, mandolin, citera, a zongora, a vátak előtt: az emberek szivében, 
cimbalom, a fuvóhangszerek, azt üst- Azért kell gondoskodnunk arról, 
dob, az anti'k-cymbel, a clavier-har- hogy a művészet a háborúban se 
monika és a harangjáték harmonikus hallgasson, 
változatai adják.

A művészetben a szuronyok erde
jét, a kardok, lándzsák, kopják, leg
szubjektivebb erőpróbáját, a költé
szet képviseli. Egy-egy hősi ének, 
románc vagy ballada, a hegzaméte- 
rek és pentaméterek zárt sora, a pat- 
togón gördülő alexandrinusok, való
ságos riadói az emberi érzelmek 
szent felszabadulásának.

És a művészet most elhallgatott. - 
Ciceró mondta a „pro Mi lőne“ beszé
dében: inter arma silent leges. Ké
sőbb aztán kitűnt, hogy a fegyverek 
zajában nemcsak a törvény hallgat, 
hanem a még közkeletűbb mondás 
szerint: inter arma Musae silent. A 
művészetet az örök evolúcióban, csak 
a háború tudja megállítani. A művé
szet és a háború, a két legnagyobb 
ellenség, amit valaha láttam ...

Uerczeg István.

Segesvárv Dezső M Ä
3Uatszereli, pipereciít/teli, szin- 
tjázi festékeit nagyraütára.¿Prany kereszt - ¿Parfümériája

Gsemegeárú különleges
ségek legfinomaôô des
sert ôonôonéerok nagy 

választéköan

Hapt)ató

fülűek j£ip Ót cégnél
: : ¿Kelemen-u. 11. Telefon 901.

SZÍNHÁZI újság.4

FARKAS FERENC
kivitelben a legrövidebb idő 
:-: alatt készülnek.

élövirág és sirkoszorú üzlete
TakarÉktáP-ufia 8. sz. Uj Csongrádi palota. Telefon 94l.
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ñZ ñRTÉZI KÚT mELLETT. 
Kitűnő klfőzőbely.

Rendkiuüli olcsó árok.
QñBl étkezde

színházi újság. 5

A Tisza kávéházban zene

van szerdán, csütörtökön, szombaton, vasárnap. Színházi vacsora. Imbisz.Kugler. Borok pohár,inként

A szegedi színtársulat teljes 
névsora.

Igazgató: Almássy Endre, 
Főrendező: Ferenczy Frigyes, 
Karnagy: Müller Mátyás,
Titkár: Szabó Károly,
Ügyelő: Ajtai Ödön,
Pénztárosnő: Kun Maliid.

Kők:
Déry Rózsi, K. Qömöri Vilma, 

Bánky Judit, Gazdi Aranka, Hilbert 
Janika, Marossy Margit, Kohári Klári 
Miklóssy Margit, Nagy Erzsi. Női 
kar: Virághátyné, Benkó Juci, Ajtai 
Ödönné, Révi Emma, Wattai Ilonka, 
Szánthó Mária, S. Geszti Rózsi, Sza
bó Károlyné, Gerő Irma és Záborsz- 
ky Mariska táncosnő.

Férfiak:
Békéssy Antal. Galetta Ferenc, 

Körmendy Kálmán, Szilágyi Aladár, 
Csatáry Antal, Ocskay Kornél, Soly- 
mossy Sándor, Sümegi Ödön, Szeghő 
Endre, Ungváry Mór, Szalai Antal. 
Férfi kar: Kovács Károly, Gerő Já
nos, Patay József, Németh János, 
Eőri Lajos, Reéz József, Kassai Jenő, 
Erdős Fiilöp és Leszkai Dezső.

közönséghez.
A „Színházi Újság" hetedik év

folyamát indítjuk útnak ama régi 
ambíciónk fokozásával, hogy olva
sóink igényeit, a művészetek tárgyi
lagos megbirálása, a színházlátogató 
közönségnek előzetes tájékoztatása, 
idevonatkozó közlemények és apró 
esetek megírása, művésznőink és mű
vészeink arcképének bemutatása stb. 
stb. által, a legteljesebb mértékben 
kielégítsük.

Midőn ezúttal kérjük régi olvasó
ink további szives érdeklődését a 
„Színházi Újság" iránt, a közönség 
ama részéhez is fordulunk, amely la
punknak eddig nem volt előfizetője 
és olvasója, hogy a jelenlegi nehéz 
viszonyok között nagy áldozatokkal 
fentartott művészi folyóiratunkat 
megrendelni szíveskedjék.

Előfizetési árak:
1-50 kor.
3— „
4 50 „

3 hóra
6 „
9 „

BLAU IGNATZ Buha áruháza.
Nagy választék női és férfi felöltőkben. Úgyszintén 
gyermek s leány kabátokban, továbbá szőrme áruban.

:: SZEGED, :: 
KELEMEN-UTCA 5.
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6 SZÍNHÁZI újság.

Horváth íjági Óterme iéii este szegedi liszlé!
(Royal szállóval szemben)

Csata idők . . . színpadon is rendez, most az életben 
rendezett. És rendezett rendezett

miért örö-Narkótizálva a művészet, harsog
ták a háború kitörésekor a színigaz
gatók és Útilaput kötöztek a színész
nők és színészek talpaira. Mikor ezt 
az utiiapucskákat a nők lábacskáira 
kötöz gették itt ott cirogatásos vi
gasztalással történt, másutt erélye
sebb tónus vált szükségessé, különö
sen ott, hol a színésznek lúdtalpa lé
vén, nem mindig „tauglich“ s igy 
nem a bőkezű államtól kapja a ki
tűnő menázsit és a napi fél lityit. Itt 
már a könyörtelen gond veszi hóna 
alá a zártatlan művészt, vájjon mit 
eszünk holnap?

Végtére ez az álapot Vis Mayer, 
erről nem tehet a szegény direktor, 
hiszen a háború az ő szájából is ki
szedegette a tejes kenyeret. Nézzen 
ki-ki megélhetés után ahogy épen 
tud.

rendezett. Csakhogy 
költe ő a papájától az okosságot — 
most nem másokat rendez, hanem 
magát rendezi.

Mindjárt az első időben elrendezte, 
hogy miként rendezzen.

Elindult torony iránt és a Rókus 
állomásig meg sem állt. (Itt ugyanis 
van víztorony). Kapott fényes állást, 
naponta öt kroncsit és kosztol.

loach®
. CIPŐÜZLET

¡f~\ A-

zécbér^ tér 2jr
mpinsâœMoû, 6
If ,f\ CIPŐ JM

ifiOlyan dolog ez, mint mikor a ren
geteg tengeren kezd sülyedni a hajó 
s a hajó személyzete izgatottan nó
gatja az utasokat, hogy meneküljön 
ki mere tud. Hát a mi jó színészeink fj 
is menekültek. Erről a menekülésről % 
lészen most szó.

! i

m
m,,.

Ferenczi Fricit például nem igen 
hozta ki flekkjéből a háború. Ö a

Danner mihály MMM IS ÉmMll
bor-, csemege-, füszerkereskedése Prágai SÓdar, hideg felvágot-
Szeged, Széchenyi-tér 7.

Csongrádi takarék épületében.

tak. Caviar és szardíniák.
Pezsgők.
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&- M P M fft -a». FFRf NC Élő virágból eljegyzési, menyasz- m ■ B—w szot]yi és alkalmi csokrok a leg.
szebb kivitelben a legrövidebb idő 

alatt készülnek.
élővirág és sirkoszorú üzlete

Taharéhfár-utia 8, sz. Ilj Csongrádi palota. Telefon 941.

a hölgy közönségA Tisza kávéházban
igényeire való különös tekintettel: divatlapok, édességek, Kugler, pezsgőfröcs, tokaji poharanként.

— Szabad !
— Kérem én Ferenczi Frigyes a 

színház főrendezője vagyok S urat 
keresem.

Tönkre tett egy rend ruhát egy nap 
alatt, még ez nap elloptak tőle 3 üveg 
francia konyakot. Másnap már lekö
szönt, mert ez nem úri embernek való 
ügy. Hazafelé egész utón énekelte:

„Ez a kicsi kávéház 
Nem nekem való“

— Kérem parancsoljon S. vagyok.
— Ezt az ajánló levelet hoztam L. 

duplakönyvelő barátomtól (a dupla 
szót erősen megnyomta) önnek.

Hja ön az kedves Ferenczi ur szól 
S„ nagyon sok szépet hallottam ön 
felől, sőt olvastam a könyvét, mely
nek cime „Színművészet“, kérem az 
egy nagyszerű munka a maga nemé
ben, igazán csak gratulálhatok önnek 
kedves Ferenczi ur. Külömben mivel 
lehetek szolgálatára?

Fridivel forgott a világ; szédült, iz
zadt s verejtékezése közben átvillant 
agyán, hogy ő tulajdonképen iró és 
itt ezt tudják, itt nem fog kalauzi ál
lást kérni.

Én Ferenczi, az író kalauznak men
ni! Nem..., soha. Ilyen embernek 
még a kutyája is szívesen koplal.

— Hát tetszik tudni S. ur én azért 
jötem, hogy megkérdezzem öntől, 
vájjon mikor jönnek sebesültek, mert 
ugyp hallottam, hogy villamosokan 
.szállítják be őket a kórházakba ?

— No hallja kedves Ferenczi ur —

Nagyszerű fiú ez a Frici, sohasem 
hagyja el a humora, gondolt egy na
gyobbat s beállított még azon a hé
ten egy dupla könyvelő barátjához, 
ki családja körében épen kávét ivott 
dupla habbal.

Barátocskám nem tudnál nekem 
szerezni a bankotoknál szimpla köny
velői állást?

Nem Fridikéin nekünk sincs most 
semmi dolgunk s öszes állásaink be 
vannak töltve hanem adok neked 
ajánlólevelet S. úrhoz a villamosnál, 
ott tudnál némi eredményt elérni, 
úgy tudom, hogy mostanában vesz
nek fel kalauzokat.

Kalauz? Te hiszen ez nagyszerű, 
a villamoson sok ember megfordul, 
ott lehet rendezni. Gemacht; ide a
levelet.

És vitte Frici boldogan a levelet. 
Kopog az iroda ajtón.

rr ■m
Neuhold Dezső.Számos látogatást kérEgész éllel nival
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Egg jó kis vacsora menüje
egy kis imbiss, azután torta vagy Kugler, egy pohár Tokaji aszú vagy Moscato (édes.)

Belekerül circa 21/a koronába.

a Tisza kávéházban:

szólt S. — ezt ajánló levél nélkül is 
nagyon szívesen megmondtam volna.

mondta, hogy a többivel együtt 24-én 
gyónót és áldozott.

•— De hiszen Laci — szólt közbe a 
direktor — hiszen az egész családod 
meg te is református emberek vagy
tok, hogy esett hát, hogy gyóntál és 
áldoztál?

— Tudja édes direktor ur — szólt 
Laci siró hangon — én már azt sem 
tudom, hogy mit csinálok. Láttam, 
hogy a többi is gyónt és áldozott, hát 
én is meggyóntam és megáldoztam.

Solymossy Sándor a kitűnő komi
kus civilben a legkomolyabb emberek 
közé sorolható. Mikor kiütött a há
ború felutazott (ingyen) Budapestre 
s jelentkezett hadi szolgálatra mint 
aviatikus.

Felülvizsgálták és már már be is 
vették (hiszen testileg mint ösmerjük 
eléggé fejlett) azonban ahoz kötötték 
pilótái beosztását ha az aviatikus 
vizsgát leteszi.

Mi az — szólt Solymossy — újból 
kellene vizsgát tennem? Hiszen ké
rem én már Szegeden levizsgáztam.

Ócskcii Kornél az uj tenorista sze
gedi fiú, külömben a színpadról is ré
gi ösmerősünk, jelentkezett katoná- 
éknál. Valamikor régen egyéves ön
kéntes volt, ennek dacára „eltestese- 
dés“ címén kiszuperálták. Most erős 
a gyanúja, hogy csak beszippantják, 
mert afölötti bánatában, hogy nem 
kellett a haza szolgálatára, lesová
nyodott. Éhez a lesoványodáshoz az 
is hozzájárult, hogy napi négy koro- 

kávéházi rezsijét három korona 
ötven fillérre kellett redukálnia, mert 
a viszonyok bizony rosszak.

Mi hó Laci már nem tagja ugyan a 
szegedi színháznak, de hosszú ittléte 
alatt nagyon sokan megszerették, fő
ként a hölgyek s nem lesz érdektelen 
ha elmondjuk, hogy vele mi is tör
tént.

na

Besorozták Kecskeméten molinári 
vitéznek. Nagyon jó sora volt szep
tember 28-ig. Otthon volt Kecskemé
ten eddig s két csajkából evett. 28-án 
vitték (mert magától nem ment vol
na) Szerbiába. Almússy direktor 
szeptember 26-án hazajöttében talál
kozott vele Kecskemét állomáson. El

Felkérjük úgy előfizetőinket, mint 
olvasóinkat, hogy a saját érdekükben 
összes bevásárlásaik alkalmával la
punk hirdetéseire hivatkozzanak, 
mert annak folytéin az illető cégek
nél a legjutányosabb és legolcsóbb 
árak mellett szolgálják ki őket.

Iskolakönyvek, író- és rajzszerek, képes- és mesekönyvek, ifjúsági iratok, levelezőlap-, 
bélyeg- és fénykép-albumok. Legszebb kivitelű háborús képes kártyák, külföldi levélbélyegek

KOYátiS Henrik fó«yv- és papirkereskedésében 
Telefon 10—48. Szeged, Kölcsey-utca 4.

Oo



színházi újság. 9

Horváth íjági étterme Legjobb homilía !
Haul és napi abonoma, szeluénuHongu.

Legjobb italon !
(Royal szállóval szemben)

szár ruhában volt, azóta fütyülök a 
színművészeire.Æsïmwà

mi - A favorit. Egyik közismert kar
dalosunk mióta a háború kitör,t da
cára a rossz viszonyoknak minden
nap elmegy a kávéházba.

A kávéház pikkolója, ki roppant 
szemfüles és humoros fiú, a szorgal
mas kávéházlátogató kardalos elé 
állt a minap s e szavakkal fordult 
hozzá.

.«fi.

Aranyat vasért. Déri Rózsi társu
latunk aranyos kedélyű primadonná
ja mindenáron szeretett volna egy 
„pro patria“ felirásu vas gyűrűt sze
rezni. Volt — és van is — neki csi
nos ékszerkészlete, de azok közül 
egyet sem akart vasgyüriire becse
rélni, mert mindegyikhez kedves 
emlék fűzi.

Nem sokáig habozott, hanem be
ment Bach Antal utóda. Kun Jenő 
ékszerészhez s vásárolt ott egy 14 
korátos aranygyűrűt s boldogan sie
tett azt vasgyürüvel kicserélni.

így van Déri Rózsi keze meg
vasalva.

— Maga olyan mint a favorit!
— Miért? Kérdi hősünk.
Azért mert mindig bejön, de soha

sem fizet.

A szegedi színház leszállított 
helyárai.

Este : D. u. : 
Korona

Földszinti és elsőemeleti páholy . 10.10 5.10 
Másodemeleti páholy .... 710 3.60 
Páholyszék a díszpáholyban . . 3-04 1.54
Zsöllyeszék
I. r. körszék az első hat sorban . 2.04 1.04
II. r. körszék a többi sorokban . 1.64 —.84
I. r. földszinti zártszék az első sorb. 1.44 —.74
II. r. földszinti zártszék a többi sorb. 1 2 . —.64 
II. em. erkélyszék az első sorban 1.44 —.74
II. em. erkélyszék a többi sorban 1.24 —.64
III. em. erkéíyszék az első sorban —.72 —.52
111. em. erkélyszék a többi sorban —.52 .42
Karzati zártszék..........................
Földszinti V. 11. em. állóhely ,
III. emeleti állóhely ....
Tanuló- és katonajegy a földszinti

és másodemeleti állóhelyen . —-62 —.32 
Karzati állóhely

. . 2.44 1 24A karzatról. — No mit hallottál a 
színházban Miska?

— Nem sokat lőhetett hallani mer 
mindig danoltak mög muzsikáltak. 
Egyször csak előgyütt egy lány oszt 
aszonta — friss viz!

. —.32 —.32 

. —.82 -.42 

. —.42 -.32Szigorú kritika. Egy tartalékos 
hadnagytól kérdezi a minap Ócskái 
Kornél, hogy fog-e járni a színházba.

— Azelőtt jártam — volt iá válasz, 
— de egyszer adtak egy darabot, 
melyben a szekerész • önkéntes hu

—.22 —.22

Ŝszerkesztésért felelős : Herczeg István.

elsőrendű fodrász üzlete, fSástya-u. 5. 
SfCass- vigadó és a szin/jáz között. 'Telefon 628. 

- Színészeknek kedvezményes aßonoma.Sári Sfstván «
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A SZEGEDI SZÍNHÁZ NÉZŐTERE.

FRPIMflNN MIKRñ speciális képkeretező műhely és képkereskedés
1 1 VLU W ÚTIT L m TUi i SZEGED, TBKRRÉKTÁR-UTCR 8. SZ. (Uj Csongradi-palola.)

Mindennemű keretezések a legfinomabb kivitelben szakszerűen 
készíttetnek. Modern oválkeretek, olajfestmények, rézmetszetek, 
szinnyomatok, szentképek állandó dús raktára Javításokat elvállal.

10 színházi újság.

a Buffet és borA Tisza kávéházban
gazdagon el van látva : gondosan elkészített imbiszek, hideg sültek, torták, gyümölcsök.

Kiváló borok poharankint.
O
—
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nincs füst,A Tisza kávéházban

mert kitűnő szellőztetéssel, központi fűtéssel és állandó friss levegő szolgáltatással van ellátva. 
Tokaji asszú, Moscato stb. poharanként kapható.

1914. évi október hó 3-án és 4-én :
Ferencz József azt izente.

Színre kerülnek:
1914. évi október hó 1-én és 2-án :

Elöljáró beszéd. Elmondja: Almássy Endre.
Látványos játék a mai időkből 7 képben. 

Irta : Pásztor Árpád.
Személyek:I.

Juhász ......................
juhászne .................
48-as honvéd . . . 
Huszártiszt . . . . 
Gyalogostiszt . . . 
Tengerésztiszt . . . 
Kovács Gyurka . . 
Kádár Pista . . . .
Mici..........................
Pesti népfelkelő . . 
Vidéki népfelkelő .
Ereline.....................
Vezérkari főnök . .

. . . Szilágyi Aladár 

. . . Gazdi Aranka 

. . . Körmendy K.

. . . Ajtai Ödön 

. . . Sümegi Ödön 
. . . Matány Antal 
. . . Ocskay Kornél 
. . . Galetta Ferenc 
. . . Déry Rózsi 
. . . Solymossy S.
. . . Matány Antal 
. . . Gömöry Vilma 
. . . Körmendy K.
. . . Szilágvi Aladár 

.... Ajtai Ödön 
Vezérkari tiszt .... Szeghő Endre 

.... Sümegi Ödön

Akik itthonmaradtak.
Irta : Heltai Jenő. 

Személyek:
Ungvári Mór 
Bánky Judit 
Na y Erzsi 
Suhán Babika

Nagyapa . . 
Fiatal asszony 
Fiatal lány . 
A kis fiú . .

II.
A riadó.

Irta : Fáik Richárd.
Személyek: Közhuszár

Szeghő Endre 
Galetta Ferenc 
Koháry Klári 
Matány Antal 
Ocskay Kornél 
Eőry Lajos

Selig Jakab 
Lajos, a fia 
Mari . . . 
Miska 
A kozák 
Péter, baka

1. ¡
2.
3.

Vasárnap délután :
A zsidó honvéd.
Életkép 3 felvonásban.
Szem élvek:

Steinberger L., bankár . . . Szeghő Endre
Eszter, leánya........................ Bánky Judit
Ehrlich Salamon....................Ungvári Mór
Anna...........................................Gazdi Aranka
Laura .......................................Nagy Erzsi
Dávid .  ..........................Körmendy K.
Blind Zsigmond..................... Tallián
Durst Seig (zsidó honvéd) . Ferenczy F.
Marcsa ...................................Déry Rózsi
Bátor, honvéd tizedes . . . Eőry Lajos
Polgári biztos.........................Erdős Fülöp

. . Reéz

. . Biró F.

. . Marossy Margit

111.

Hints még ueszue Lengyelország.
Idegen eszme után színre alkalmazta: Falk R. 

Személyek:
Dimitrovics, nagyherceg . Körmendy Kálmán 
Lea, barátnője ' . . . . K. Gömöry Vilma
Gróf Lenenz.Ungvári Mór
Alice, barátnője . . . Bánky Judit
Viktor, üzletvezető . . . Matány Antal
Pincér...............Eőry Lajos

. Ajtai Ödön

. Kasza Jenő
i-ik Detektiv11-ik

A darabok között Déry Rózsi, Nagy Erzsi, 
Galetta Ferenc, Solymossy Sándor és Matány 
A. aktuális szavalatokkal és dalokkal lépnek feí.

Közhonvéd .................
József, öreg szolga . 
Markotányosnő . . •

GOTTSCHñLL JRMOSI HÖLQYFODRÁSZ
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦*♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦>mmMldm&év,

‘4§f » S

5ZEC5ED, Kölcsey-utca 2 , a Royal szállodával szemben.
Fejmosások, (hajszárítások villanyszárító gép
pel) a nap bármely szakában 5 perez alatt
—...-.......... eszközöltetnek, ==^=

Ondolálá; à la Marsell. Divat- és costume-frízurák. Kéz- 
é$ körömápolás (manicure), d Rrczmasszázás villannyal.

— Hajfestészet és szépségápolás. =====

i
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KORZÓ mozi h
Igazgató : UH5 5RHD0R. Telefon: 11—85. //

mŰSOR:

Pénteken,
szombaton

és vasárnap

Szenzációs eredeti
háborús felvételek

úgy az orosz, mint a
szerb harcterekről.

Előadások hétköznapokon 5, 7 és 9 órakor, uasár- és ünnep
napokon ö. u. Z órától éjjel ÍZ óráig folytatólagosan. 

Helyárak : Páholy ülés 1 kor. ZO fillér, zsölye 1 kor., 1. hely SO fill., 
11. hely 60 fillér, 111. hely 30 fillér.

Nyomatott Várnay L. könyvnyomdájában, Szegeden. 1914.


